
 
 

UCHWAŁA NR 113/XIV/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 31/V/24 Rady Gminy Roźwienica w sprawie zarządzenia poboru podatku 
od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wynagrodzeń dla inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. j.t. z późn. zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U.2023.70 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 176), art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 111) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia sią Uchwałę Nr 31/V/24 Rady Gminy Roźwienica z dnia 9 sierpnia 2024 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz wyznaczenia 
inkasentów i określenia wynagrodzeń dla inkasentów w ten sposób, że dotychczasowa treść § 2 w pozycji „5. 
P. Barbara Michałowska – sołectwo Mokra” zastępuje się treścią „5. P. Daniel Michałowski – sołectwo Mokra” 

§ 2. Pozostała treść Uchwały wskazanej w §1 pozostaje niezmieniona. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 2201


	UCHWAŁA NR 113/XIV/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-07T12:47:12+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




